
17190 Martes 6 mayo 2003 BOE núm. 108

MINISTERIO
DE MEDIO AMBIENTE

9117 ORDEN MAM/1068/2003, de 29 de abril, por la que
se dispone el cese, a petición propia, de Dña. M.a

Teresa Mosquete Pol como Subdirectora General de
Desarrollo Normativo de la Secretaría General Téc-
nica.

En uso de las atribuciones conferidas por el artículo 12.2.f)
de la Ley 6/1997, de 14 de abril, de Organización y Funciona-
miento de la Administración General del Estado, y de acuerdo
con lo dispuesto en el artículo 20.1.e) de la Ley 30/1984, de
2 de agosto, de Medidas para la Reforma de la Función Pública,

Este Ministerio ha dispuesto el cese, a petición propia, de Dña.
M.a Teresa Mosquete Pol, N.R.P. 5027336857 A6006, como Sub-
directora General de Desarrollo Normativo de la Secretaría General
Técnica, con efectos de 6 de mayo de 2003, agradeciéndole los
servicios prestados.

Madrid, 29 de abril de 2003.

RODRÍGUEZ HERRER

Dirección General de Programación y Control Económico y Pre-
supuestario. Subdirección General de Recursos Humanos.

COMUNIDAD AUTÓNOMA
DE CATALUÑA

9118 RESOLUCIÓN de 25 de abril de 2003, del Departa-
mento de Justicia e Interior, por la que se otorgan
destinos en el ámbito de Cataluña a los funcionarios
del Cuerpo de Auxiliares de la Administración de Jus-
ticia (turno libre) que superaron las pruebas selectivas
convocadas por Orden de 19 de julio de 2001.

Mediante la Resolución del Departamento de Justicia e Interior
de 13 de enero de 2003 (DOGC núm. 3812, de 31.1.2003, y
BOE núm. 25, de 29.1.2003) se hizo pública la relación de plazas
correspondientes al ámbito de Cataluña que se ofrecían a los aspi-
rantes aprobados en las pruebas selectivas para el ingreso en el
cuerpo de auxiliares de la Administración de justicia, turnos de
promoción interna y libre, convocadas por la Orden de 19 de
julio de 2001.

La Resolución de la Secretaría de Estado de Justicia de 25
de abril de 2003 ha nombrado funcionarios de carrera a los auxi-
liares de la Administración de justicia que superaron las pruebas
selectivas convocadas por la Orden de 19 de julio de 2001, en
el ámbito de Cataluña (turno libre), por lo que vistas las solicitudes
presentadas por los mencionados funcionarios, procede adjudi-
carles destino.

Visto el contenido de la Resolución de la Secretaría de Estado
de Justicia de 25 de abril de 2003, se adjudican 213 places de
las 215 places, que fueron ofrecidas mediante la Resolución del
departamento de Justicia e Interior de 13 de enero de 2003, corres-
pondientes a los aspirantes que han estado nombrados funcio-
narios de carrera del cuerpo de auxiliares de la Administración
de justicia, turno libre, mediante la citada Resolución de la Secre-
taría de Estado de Justicia de 25 de abril de 2003, en el ámbito
de Cataluña;

Por todo ello, resuelvo:

1 Adjudicar destinos en los órganos judiciales que se rela-
cionan en el anexo a las personas que se detallan en este.

2 Los auxiliares de la Administración de justicia destinados
en virtud de esta Resolución deberán tomar posesión de sus cargos
dentro del plazo de veinte días naturales contados desde el siguien-
te al de la publicación de esta Resolución en el DOGC o contados
a partir del día siguiente al de la publicación en el BOE en el
caso de que la publicación de esta Resolución no sea simultánea
en el BOE y en el DOGC, de acuerdo con lo establecido en el
artículo 24 del Real decreto 249/1996, de 16 de febrero. El plazo
posesorio no será retribuido, dado que, de acuerdo con lo dispone
la normativa en materia de nóminas, durante el primer mes se
devengarán por días las retribuciones correspondientes al cuerpo
en el que se ingresa.

Los funcionarios interinos que actualmente ocupan plazas que
han sido adjudicadas a los aspirantes aprobados cesarán el mismo
día en que se produzca la toma de posesión del titular, de acuerdo
con lo que establece el artículo 26.1.b) del Decreto 49/2001,
de 6 de febrero, del Departamento de Justicia, sobre la provisión
interina de plazas de los cuerpos de médicos forenses, oficiales,
auxiliares y agentes de la Administración de justicia en Cataluña,
mediante el nombramiento de personal interino.

3 En cumplimiento de la legislación sobre incompatibilidades
del personal al servicio de la Administración pública (Ley 53/1984,
de 26 de diciembre), aplicable al personal al servicio de la Admi-
nistración de justicia, en virtud del artículo 489 de la Ley orgánica
6/1985, de 1 de julio, del poder judicial; del artículo único de
la Ley orgánica 1/1985, de 18 de enero, y de los artículos 79
y concordantes del vigente Reglamento orgánico (Real decreto
249/1996, de 16 de febrero), los aspirantes que ocupen otro pues-
to de trabajo en el sector público deberán manifestar la opción
por alguno de los puestos de trabajo en el acta de la toma de
posesión.

En el caso que un funcionario del cuerpo de agentes de la
Administración de justicia acceda al cuerpo de auxiliares de la
Administración justicia por el turno libre, deberá tener en cuenta
las siguientes observaciones:

1. Si desea permanecer en activo en el cuerpo de origen y
en situación de excedencia en aquel al que accede, deberá mani-
festar esta opción en el acta de toma de posesión, regresando
a continuación a su destino y cuerpo de origen.

El secretario del órgano judicial correspondiente ha de remitir
una copia del acta de toma de posesión, opción y cese al Depar-
tamento de Justicia e Interior de la Generalidad de Cataluña, con-
cretamente la Subdirección General de Gestión de Personal y de
Medios Económicos y Materiales de la Dirección General de Rela-
ciones con la Administración de Justicia, para que le sea concedida
la excedencia de oficio en el nuevo cuerpo, y a la Gerencia Terri-
torial o Departamento de Justicia de la comunidad autónoma del
cuerpo de origen para la anotación de dicha excedencia.

2. En caso de no manifestar dicha opción, se entenderá que
opta por el nuevo puesto y el Departamento de Justicia e Interior
de la Generalidad de Cataluña, concretamente la Subdirección
General de Gestión de Personal y de Medios Económicos y Mate-
riales de la Dirección General de Relaciones con la Administración
de Justicia, les concederá y anotará la excedencia de oficio en
el cuerpo de agentes de la Administración de Justicia, en cuyo
destino se les tendrá por cesados de forma automática con la
misma fecha en que se produzca la toma de posesión en el cuerpo
de auxiliares, al objeto de evitar interrupción en la percepción
de sus haberes.

El secretario del órgano judicial correspondiente ha de remitir
una copia de dicha acta de posesión y opción al Departamento
de Justicia e Interior de la Generalidad de Cataluña, concretamente
a la Subdirección General de Gestión de Personal y Medios Eco-
nómicos y Materiales de la Dirección General de Relaciones con
la Administración de Justicia, y al órgano judicial de origen.

Los destinados en virtud de esta Resolución, a pesar de haber
sido destinados con carácter forzoso por el orden de calificación
según sus preferencias (artículo 23 del Reglamento orgánico) no
pueden participar en un concurso de traslado hasta que transcurra
un año desde la última destinación definitiva, de acuerdo con lo
establecido en el artículo 495.2 de la Ley orgánica 6/1985, de
1 de julio, del poder judicial.

4 Las plazas ofrecidas a los aspirantes mediante la Resolución
de la consejera de Justicia e Interior de 13 de enero de 2003



BOE núm. 108 Martes 6 mayo 2003 17191

(DOGC núm. 3812, de 31.1.2003 y BOE núm. 25, de 29.1.2003),
que no sean adjudicadas mediante esta Resolución, mantienen
la condición de plazas desiertas.

5 Contra la presente Resolución, que agota la vía adminis-
trativa, los interesados podrán interponer, con carácter potesta-
tivo, recurso de reposición ante este órgano en el plazo de un
mes a contar desde el día siguiente al de la publicación en el
último diario oficial (BOE o DOGC) en que esta Resolución se
haya publicado, o bien podrán impugnar esta Resolución direc-
tamente mediante un recurso contencioso administrativo, en el
plazo de dos meses a contar desde el día siguiente al de la publi-
cación en el último diario oficial (BOE o DOGC) en que esta Reso-
lución se haya publicado, ante el juzgado de lo contencioso admi-
nistrativo competente de Barcelona, de conformidad con lo que
disponen los artículos 14.2 y 25 de la Ley 29/1998, de 13 de
julio, reguladora de la jurisdicción contenciosa administrativa, o
cualquier otro recurso que consideren conveniente para la defensa
de sus intereses.

De acuerdo con los artículos 58 y 59 de la Ley 30/1992, de
26 de noviembre, de régimen jurídico de las administraciones
públicas y del procedimiento administrativo común, y el artículo
49 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción
contenciosa administrativa, la interposición de los recursos con-
tenciosos administrativos que se deban notificar a los interesados
se comunicarán mediante su publicación en el DOGC y mediante
su exposición en los tablones de anuncios de los siguientes órga-
nos: Departamento de Justicia e Interior (c. Pau Claris, 81, 08010
Barcelona); Gerencia de Apoyo Judicial de Barcelona Ciudad
(c. Pau Claris, 158, ático, 08009 Barcelona); Gerencia de Apoyo
Judicial de Barcelona Comarcas (av. Josep Tarradellas, 179,
08901 L’Hospitalet de Llobregat); subdirecciones generales de
Justicia e Interior de Girona (c. Güell, 89, 17005 Girona), Lleida
(c. Sant Martí, 1, 25004 Lleida) Tarragona (c. Sant Antoni Maria
Claret, 17, 43002 Tarragona) y las Tierras del Ebro (c. Doctor
Ferran, 68, 43500 Tortosa); Tribunal Superior de Justicia de Cata-
luña (ps. Lluís Companys, 14-16, 08018 Barcelona); audiencias
provinciales de Barcelona (ps. Lluís Companys, 14-16, 08018 Bar-
celona), Girona (pl. de La Catedral, 2, 17004 Girona), Lleida
(c. edificio Canyeret, 1, 25001 Lleida) y Tarragona (av. Lluís Com-
panys, 10, 43005 Tarragona); decanatos de Barcelona (ps. Puja-
des, 1, 08071 Barcelona), Girona (av. Ramon Folch, 4-6, 17001
Girona), Lleida (c. edificio Canyeret, 3-5, 25007 Lleida) y Tarra-
gona (av. Lluís Companys, 10, 43005 Tarragona); sedes del Ins-
tituto de Medicina Legal de Cataluña en Barcelona (c. Balmes,
7, 08007 Barcelona), Girona (av. Ramon Folch, 4-6, 17001 Giro-
na), Lleida (c. edificio Canyeret, 1, 25007 Lleida), Tarragona
(av. Lluís Companys, 10, 43005 Tarragona) y las Tierras del Ebro
(pl. de Els Estudis, s/n, 43500 Tortosa); en las fiscalías de Bar-
celona (c. Pau Claris, 160, 08009 Barcelona), Girona (pl. de La
Catedral, 2, 17004 Girona), Lleida (c. edificio Canyeret, 3-5,
25007 Lleida) y Tarragona (av. Lluís Companys, 10, 43005 Tarra-
gona), y en la página web del Departamento de Justicia e Interior
(www.gencat.net/justicia/opos/admj.htm).

Barcelona, 25 de abril de 2003.—La Consejera de Justicia e
Interior, Núria de Gispert i Català.

ANEXO

Núm. de orden: 1. DNI: 39868529. Apellidos y nombre: Sego-
via Cortés, M. Montserrat. Destino adjudicado: Audiencia Provin-
cial. Fiscalía de Tarragona.

Núm. de orden: 2. DNI: 33411261. Apellidos y nombre: Ferru-
ses Llorens. M. Inmaculada. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia núm. 56 de Barcelona.

Núm. de orden: 3. DNI: 38455809. Apellidos y nombre: Polo-
nio López, Pablo. Destino adjudicado: Juzgado de Primera Ins-
tancia e Instrucción núm. 4 de Cornellà.

Núm. de orden: 4. DNI: 52637034. Apellidos y nombre: Saez
Pérez, Desamparados. Destino adjudicado: Audiencia Provincial.
Fiscalía de Tarragona.

Núm. de orden: 5. DNI: 25136045. Apellidos y nombre: Susi-
nos Juste, José Carlos. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm.6 de Lleida.

Núm. de orden: 6. DNI: 27124727. Apellidos y nombre: Serra-
no Castillejo, Leocadia. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 2 d’Igualada.

Núm. de orden: 7. DNI: 24361799. Apellidos y nombre: Galle-
go Guillen, Victor Martín. Destino adjudicado: Juzgado de Ins-
trucción núm. 2 de Tarragona.

Núm. de orden: 8. DNI: 29098186. Apellidos y nombre: Alonso
Gil, Susana. Destino adjudicado: Audiencia Provincial. Fiscalía
de Tarragona.

Núm. de orden: 9. DNI: 11965767. Apellidos y nombre: Zar-
zuela del Buey, Javier. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia núm. 6 de Badalona.

Núm. de orden: 10. DNI: 52759661. Apellidos y nombre: Gar-
cía Clemente, María Isabel. Destino adjudicado: Audiencia Pro-
vincial Sección 3.a de Tarragona.

Núm. de orden: 11. DNI: 80144728. Apellidos y nombre: Bení-
tez Pérez, Rafael. Destino adjudicado: Juzgado de Instrucción
núm. 1 de Tarragona.

Núm. de orden: 12. DNI: 40897942. Apellidos y nombre: Pala-
cios Maurin, Javier. Destino adjudicado: Juzgado de Primera Ins-
tancia e Instrucción núm.7 de Lleida.

Núm. de orden: 13. DNI: 46752035. Apellidos y nombre: Duch
Castellón, Marta. Destino adjudicado: Juzgado de Primera Ins-
tancia núm. 37 de Barcelona.

Núm. de orden: 14. DNI: 22550877. Apellidos y nombre: Pérez
Paya, Francisca. Destino adjudicado: Audiencia Provincial. Fis-
calía de Tarragona.

Núm. de orden: 15. DNI: 32676820. Apellidos y nombre: Calvo
Iglesias, Alicia. Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia
e Instrucción núm. 4 de Girona.

Núm. de orden: 16. DNI: 29179433. Apellidos y nombre:
Gómez Mayordomo, Ana Belén. Destino adjudicado: Juzgado de
Instrucción núm. 4 de Badalona.

Núm. de orden: 17. DNI: 34999375. Apellidos y nombre: Rubin
Vázquez de Parga, Ana María. Destino adjudicado: Audiencia Pro-
vincial. Fiscalía de Girona.

Núm. de orden: 18. DNI: 37729826. Apellidos y nombre: Lle-
dós Lorente, Carmen. Destino adjudicado: Juzgado de lo Penal
núm. 2 d’Arenys de Mar.

Núm. de orden: 19. DNI: 53200876. Apellidos y nombre:
Albors Ribes, Sara. Destino adjudicado: Juzgado de Primera Ins-
tancia e Instrucción núm. 2 d’Amposta.

Núm. de orden: 20. DNI: 40879126. Apellidos y nombre: Ibarz
Bagué, Susana. Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia
núm. 29 de Barcelona.

Núm. de orden: 21. DNI: 12378113. Apellidos y nombre:
Herraez Prieto, María Cristina. Destino adjudicado: Juzgado de
Primera Instancia núm. 56 de Barcelona.

Núm. de orden: 22. DNI: 33498308. Apellidos y nombre: Pero-
na Murcia, Gloria. Destino adjudicado: Juzgado de lo Social núm.
2 de Tarragona.

Núm. de orden: 23. DNI: 73024637. Apellidos y nombre:
Gómez Quevedo, María Carmen. Destino adjudicado: Juzgado de
Instrucción núm. 3 de Tarragona.

Núm. de orden: 24. DNI: 20431142. Apellidos y nombre: Giner
Armiñana, Dolores. Destino adjudicado: Juzgado de Primera Ins-
tancia núm. 11 de Barcelona.

Núm. de orden: 25. DNI: 44379467. Apellidos y nombre: Lade-
ra García, María Ester. Destino adjudicado: Juzgado de lo Social
núm. 2 de Tarragona.

Núm. de orden: 26. DNI: 22563591. Apellidos y nombre:
Vicente Olmos, Antonio José. Destino adjudicado: Juzgado de
Primera Instancia e Instrucción núm. 1 d’Amposta.

Núm. de orden: 27. DNI: 36987459. Apellidos y nombre: Matas
Sánchez, María Carmen. Destino adjudicado: Juzgado: de Primera
Instancia núm. 56 de Barcelona.

Núm. de orden: 28. DNI: 10202877. Apellidos y nombre: Bailez
Zurro, Antonia. Destino adjudicado: Juzgado de Instrucción núm.
3 de Sabadell.

Núm. de orden: 29. DNI: 44461618. Apellidos y nombre: Cas-
tro Otero, Sonia. Destino adjudicado: Juzgado de Primera Ins-
tancia núm. 55 de Barcelona.

Núm. de orden: 30. DNI: 07820656. Apellidos y nombre: Fer-
nández García, Ana María. Destino adjudicado: Audiencia Pro-
vincial Sección 3.a de Tarragona.

Núm. de orden: 31. DNI: 13789536. Apellidos y nombre: Blan-
co Valderrama, Fernando. Destino adjudicado: Audiencia Provin-
cial. Fiscalía de Girona.

Núm. de orden: 32. DNI: 32791865. Apellidos y nombre: Dol-
dan Ares, María Jesús. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 1 de Mataró.



17192 Martes 6 mayo 2003 BOE núm. 108

Núm. de orden: 33. DNI: 8838608. Apellidos y nombre: Fer-
nández Carretero, Joaquín. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia núm. 52 de Barcelona.

Núm. de orden: 34. DNI: 25163405. Apellidos y nombre: Gistas
Ramas, Ana Cristina. Destino adjudicado: Juzgado de Menores
de Tarragona.

Núm. de orden: 35. DNI: 12750558. Apellidos y nombre:
Arranz Vega, María Agustina. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia núm. 8 de Barcelona.

Núm. de orden: 36. DNI: 33919889. Apellidos y nombre: Abril
Avalos, María Eugenia. Destino adjudicado: Audiencia Provincial
Sección 1.a de Lleida.

Núm. de orden: 37. DNI: 11428708. Apellidos y nombre: Mele-
ro Rodríguez, Isabel. Destino adjudicado: Juzgado de Instrucción
núm. 2 de Sabadell.

Núm. de orden: 38. DNI: 23806409. Apellidos y nombre: Rodrí-
guez Merlo, Ana Isabel. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia núm. 53 de Barcelona.

Núm. de orden: 39. DNI: 40974108. Apellidos y nombre: Mar-
tín Campos, María Victoria. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia núm. 5 de l’Hospitalet de Llobregat.

Núm. de orden: 40. DNI: 29114340. Apellidos y nombre: Bar-
dají González, María Elena. Destino adjudicado: Juzgado de lo
Social núm. 1 de Tarragona.

Núm. de orden: 41. DNI: 38550085. Apellidos y nombre: Fer-
nández López, Rosa. Destino adjudicado: Juzgado de Primera Ins-
tancia e Instrucción núm. 4 de Sant Feliu de Llobregat.

Núm. de orden: 42. DNI: 25456663. Apellidos y nombre: Del
Amo Calvo, Ana Rosa. Destino adjudicado: Juzgado de lo Social
núm. 1 de Tarragona.

Núm. de orden: 43. DNI: 25166429. Apellidos y nombre: Mui-
ño Loras, Ana Cristina. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 2 de Mataró.

Núm. de orden: 44. DNI: 50420850. Apellidos y nombre: Rege-
ros Fernández, Maria Cruz. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción núm. 7 de Figueres.

Núm. de orden: 45. DNI: 52142019. Apellidos y nombre: Moya
Hueso, Manuela. Destino adjudicado: Juzgado de Primera Ins-
tancia e Instrucción núm. 1 de Tortosa.

Núm. de orden: 46. DNI: 33411262. Apellidos y nombre: Ferru-
ses Llorens, Maria José. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia núm. 49 de Barcelona.

Núm. de orden: 47. DNI: 18427698. Apellidos y nombre:
Carrasco Manrrique, Juan Agustín. Destino adjudicado: Juzgado
de Primera Instancia núm. 2 de l’Hospitalet de Llobregat.

Núm. de orden: 48. DNI: 18428966. Apellidos y nombre: Soria-
no Calabuig, Mari Carmen. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia núm. 50 de Barcelona.

Núm. de orden: 49. DNI: 40855570. Apellidos y nombre: Fon-
devila Badia, Marí Teresa. Destino adjudicado: Juzgado de lo Penal
núm. 2 de Lleida.

Núm. de orden: 50. DNI: 36126777. Apellidos y nombre: Igle-
sias Santiago, Ivan. Destino adjudicado: Juzgado de Primera Ins-
tancia núm. 1 de Barcelona.

Núm. de orden: 51. DNI: 18107494. Apellidos y nombre:
Romero Duran, Antonio. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia núm. 1 de Tarragona.

Núm. de orden: 52. DNI: 38397892. Apellidos y nombre: Macià
Enriquez, Mercedes. Destino adjudicado: Juzgado de Primera Ins-
tancia núm. 50 de Barcelona.

Núm. de orden: 53. DNI: 14248762. Apellidos y nombre: Apa-
rició Macias, Clara. Destino adjudicado: Juzgado de Primera Ins-
tancia núm. 49 de Barcelona.

Núm. de orden: 54. DNI: 77604511. Apellidos y nombre: Sais
Ribas, Mari Angela. Destino adjudicado: Juzgado de Primera Ins-
tancia e Instrucción núm. 8 de Lleida.

Núm. de orden: 55. DNI: 37709297. Apellidos y nombre: Cruz
Marcos, María Encarnación. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia núm. 29 de Barcelona.

Núm. de orden: 56. DNI: 52434530. Apellidos y nombre: Cara-
bel Vidal, Matilde. Destino adjudicado: Juzgado de Primera Ins-
tancia e Instrucción núm. 6 d’Arenys de Mar.

Núm. de orden: 57. DNI: 32790643. Apellidos y nombre: Blan-
co Becerra, Sonia. Destino adjudicado: Juzgado de Primera Ins-
tancia núm. 46 de Barcelona.

Núm. de orden: 58. DNI: 52653506. Apellidos y nombre: Pove-
da Camacho, María Mercedes. Destino adjudicado: Juzgado de
Primera Instancia núm. 5 de Tarragona.

Núm. de orden: 59. DNI: 47623273. Apellidos y nombre: Her-
nández Espuny, Montserrat. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción núm. 1 d’Amposta.

Núm. de orden: 60. DNI: 32442825. Apellidos y nombre: Cas-
tro Díaz, Juan Andres. Destino adjudicado: Juzgado de lo Social
núm. 2 de Girona.

Núm. de orden: 61. DNI: 52557173. Apellidos y nombre: Sicilia
Ortiz, Juan José. Destino adjudicado: Juzgado de Primera Ins-
tancia e Instrucción núm. 2 de Tortosa.

Núm. de orden: 62 DNI: 20161026. Apellidos y nombre: Chung
López, Regina. Destino adjudicado: Audiencia Provincial Sección
1.a de Tarragona.

Núm. de orden: 63. DNI: 25448685. Apellidos y nombre: Val
Rubio, María Olga. Destino adjudicado: Audiencia Provincial Sec-
ción 3.a de Tarragona.

Núm. de orden: 64. DNI: 77521419. Apellidos y nombre: Gar-
cía García, Encarnación. Destino adjudicado: Audiencia Provincial
Sección 2.a de Tarragona.

Núm. de orden: 65. DNI: 44856864. Apellidos y nombre:
Segarra Estiguin, Maria Dolores. Destino adjudicado: Audiencia
Provincial Sección 2.ade Tarragona.

Núm. de orden: 66. DNI: 20162132. Apellidos y nombre: Gra-
maje Calatayud, Sonia. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia núm. 2 de Barcelona.

Núm. de orden: 67. DNI: 25466357. Apellidos y nombre: Soria-
no Guerrero, Inés. Destino adjudicado: Juzgado de Primera Ins-
tancia e Instrucción núm. 3 de Lleida.

Núm. de orden: 68. DNI: 75013168. Apellidos y nombre: Marín
Roa, Jesús Manuel. Destino adjudicado: Juzgado de Primera Ins-
tancia núm. 2 de Barcelona.

Núm. de orden: 69. DNI: 44258202. Apellidos y nombre: Gon-
zález Sánchez, María José. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia núm. 46 de Barcelona.

Núm. de orden: 70. DNI: 10871858. Apellidos y nombre: Megi-
do Martínez, Graciano. Destino adjudicado: Juzgado de lo Penal
núm. 1 de Tarragona.

Núm. de orden: 71. DNI: 25993187. Apellidos y nombre:
Torralbo Gallardo, Antonio. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción núm. 3 de Reus.

Núm. de orden: 72. DNI: 10847432. Apellidos y nombre: Hos-
pital Canseco, Ana Isabel. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 3 d’Arenys de Mar.

Núm. de orden: 73. DNI: 43396998. Apellidos y nombre: Serra-
no Costa, Montserrat. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 6 de Granollers.

Núm. de orden: 74. DNI: 43425668. Apellidos y nombre: Pérez
Marín, Raquel. Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia
núm. 6 de Badalona.

Núm. de orden: 75. DNI: 52554093. Apellidos y nombre: Loza-
no Aguilera, Encarnación. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia núm. 43 de Barcelona.

Núm. de orden: 76. DNI: 25472174. Apellidos y nombre: Pla-
ced Bermudez, María Pilar. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción núm. 8 de Lleida.

Núm. de orden: 77. DNI: 18036471. Apellidos y nombre: Calvo
Alagón, Raquel. Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia
e Instrucción núm. 4 de Blanes.

Núm. de orden: 78. DNI: 29186683. Apellidos y nombre:
Gómez Serrano, Yolanda. Destino adjudicado: Audiencia Provin-
cial Sección 2.a de Tarragona.

Núm. de orden: 79. DNI: 44200056. Apellidos y nombre: Casa-
blanca García, Susana Patricia. Destino adjudicado: Juzgado de
Primera Instancia núm. 44 de Barcelona.

Núm. de orden: 80. DNI: 9437390. Apellidos y nombre: Alonso
Fernández, Alejandro. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia núm. 9 de Barcelona.

Núm. de orden: 81. DNI: 76714871. Apellidos y nombre:
Domínguez Álvarez, Purificació. Destino adjudicado: Juzgado de
Primera Instancia núm. 44 de Barcelona.

Núm. de orden: 82. DNI: 34996424. Apellidos y nombre: Fer-
nández González, José Matín. Destino adjudicado: Audiencia Pro-
vincial. Fiscalía de Girona.

Núm. de orden: 83. DNI: 3873669. Apellidos y nombre: López
Privado, Ana Isabel. Destino adjudicado: Juzgado de Primera Ins-
tancia núm. 3 de Tarragona.



BOE núm. 108 Martes 6 mayo 2003 17193

Núm. de orden: 84. DNI: 51441927. Apellidos y nombre:
Gómez Vilches, Victoria. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia núm. 6 de Tarragona.

Núm. de orden: 85. DNI: 24251304. Apellidos y nombre: Boca-
negra Bravo, Carlos Rafael. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción núm. 1 d’Amposta.

Núm. de orden: 86. DNI: 09787797. Apellidos y nombre: Díez
Blanco, Begoña. Destino adjudicado: Juzgado de lo Penal núm.
3 de Tarragona.

Núm. de orden: 87. DNI: 27446482. Apellidos y nombre: Amo-
ros Roda, Rosario. Destino adjudicado: Juzgado de lo Penal núm.
2 de Tarragona.

Núm. de orden: 88. DNI: 25162678. Apellidos y nombre: Lacar-
ta Martínez, Engracia Josefa. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción núm. 8 de Terrassa.

Núm. de orden: 89. DNI: 39853409. Apellidos y nombre: Ara-
nega García, María del Carmen. Destino adjudicado: Juzgado de
Primera Instancia e Instrucción núm. 6 de Reus.

Núm. de orden: 90. DNI: 19979135. Apellidos y nombre: Heras
Cerezo, Carmen. Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instan-
cia núm. 23 de Barcelona.

Núm. de orden: 91. DNI: 43018307. Apellidos y nombre: Rose-
llo Capelo, Isabel. Destino adjudicado: Juzgado de lo Contencioso
Administrativo núm. 1 de Girona.

Núm. de orden: 92. DNI: 25445742. Apellidos y nombre: Rey
Puga, María Jesús. Destino adjudicado: Juzgado de Primera Ins-
tancia e Instrucción núm. 1 de Reus.

Núm. de orden: 93. DNI: 39309007. Apellidos y nombre: Sole-
da Compte, Mercedes. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia núm. 38 de Barcelona.

Núm. de orden: 94. DNI: 20818332. Apellidos y nombre: Casa-
nova Lafarga, Imma. Destino adjudicado: Juzgado de Primera Ins-
tancia núm. 21 de Barcelona.

Núm. de orden: 95. DNI: 44375745. Apellidos y nombre:
Navarro Lozano, Emilia. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 1 de Reus.

Núm. de orden: 96. DNI: 22558988. Apellidos y nombre:
Nacher Sanchís, Salvador. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia núm. 7 de Barcelona.

Núm. de orden: 97. DNI: 44680298. Apellidos y nombre: Igle-
sias Domínguez, Ana María. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción núm. 2 de Cervera.

Núm. de orden: 98. DNI: 28994445. Apellidos y nombre:
Vaquer Mengual, Amparo Ana. Destino adjudicado: Juzgado de
Primera Instancia e Instrucción núm. 4 de Tortosa.

Núm. de orden: 99. DNI: 52636978. Apellidos y nombre:
Alcarria Martínez, Pilar. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia núm. 2 de Barcelona.

Núm. de orden: 100. DNI: 46512305. Apellidos y nombre:
Verdú Del Moral, María Dolores. Destino adjudicado: Juzgado de
Primera Instancia núm. 3 de Badalona.

Núm. de orden: 101. DNI: 09297986. Apellidos y nombre:
Abajo López, María Concepción. Destino adjudicado: Juzgado de
Primera Instancia núm. 38 de Barcelona.

Núm. de orden: 102. DNI: 22999979. Apellidos y nombre:
Solé Páez, Marta. Destino adjudicado: Juzgado de Primera Ins-
tancia e Instrucción núm. 4 de Blanes.

Núm. de orden: 103. DNI: 17713411. Apellidos y nombre:
Fernández Ibáñez, Ana Isabel. Destino adjudicado: Juzgado de
Primera Instancia e Instrucción núm. 2 d’Esplugues.

Núm. de orden: 104. DNI: 10073598. Apellidos y nombre:
Núñez Acebo, Adriana Piedad. Destino adjudicado: Juzgado de
Primera Instancia núm. 34 de Barcelona.

Núm. de orden: 105. DNI: 44465588. Apellidos y nombre:
Vila Vila, Carlos. Destino adjudicado: Juzgado de Primera Ins-
tancia e Instrucción núm. 4 de Reus.

Núm. de orden: 106. DNI: 09400701. Apellidos y nombre:
González Fernández, Pilar María. Destino adjudicado: Juzgado
de Primera Instancia e Instrucción núm. 3 de Reus.

Núm. de orden: 107. DNI: 77513534. Apellidos y nombre:
López Sánchez, María del Carmen Destino adjudicado: Juzgado
de lo Penal de Tortosa.

Núm. de orden: 108. DNI: 73198521. Apellidos y nombre:
Noguero Corona, Ana Belén. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia núm. 20 de Barcelona.

Núm. de orden: 109. DNI: 7562596. Apellidos y nombre: De
la Calzada del Pino, Gloria. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción núm. 1 de Reus.

Núm. de orden: 110. DNI: 11077557. Apellidos y nombre:
Baizán Carballo, Marta. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia núm. 2 de Barcelona.

Núm. de orden: 111. DNI: 108565116. Apellidos y nombre:
Castro Martínez, Jorge. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 1 del Prat de Llobregat.

Núm. de orden: 112. DNI: 46177961. Apellidos y nombre:
Rivera Pérez, Eva. Destino adjudicado: Juzgado de Primera Ins-
tancia e Instrucción núm. 1 del Vendrell.

Núm. de orden: 113. DNI: 33915192. Apellidos y nombre:
Pino Díaz, Francisca. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia núm. 3 de Barcelona.

Núm. de orden: 114. DNI: 33915741. Apellidos y nombre:
Merino Hermosilla, Teresa. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción núm. 4 de Reus.

Núm. de orden: 115. DNI: 40331612. Apellidos y nombre:
Reina Vázquez, Isabel. Destino adjudicado: Audiencia Provincial.
Fiscalía de Girona.

Núm. de orden: 116. DNI: 40327150. Apellidos y nombre:
Soria Casal, Mari Angels. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 3 de Girona.

Núm. de orden: 117. DNI: 09791930. Apellidos y nombre:
Díez López, Francisco Javier. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción núm. 1 de Blanes.

Núm. de orden: 118. DNI: 19004005. Apellidos y nombre:
Morcillo Agramunt, Maria Elena. Destino adjudicado: Juzgado de
Primera Instancia núm. 21 de Barcelona.

Núm. de orden: 119. DNI: 74503643. Apellidos y nombre:
Castillo Morales, Rosa María. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia núm. 11 de Barcelona.

Núm. de orden: 120. DNI: 13121401. Apellidos y nombre:
Aguirre Martínez, Marta. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 3 de Sant Feliu de Guíxols.

Núm. de orden: 121. DNI: 24364274. Apellidos y nombre:
Soler Verdejo, Ventura. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 3 de Tortosa.

Núm. de orden: 122. DNI: 10320136. Apellidos y nombre:
García Moro, Elena. Destino adjudicado: Juzgado de Primera Ins-
tancia núm. 22 de Barcelona.

Núm. de orden: 123. DNI: 15788452. Apellidos y nombre:
Castillo Pedrote, Miguel. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia núm. 3 de Barcelona.

Núm. de orden: 124. DNI: 73380269. Apellidos y nombre:
Gil Casinos, María de la Luz. Destino adjudicado: Juzgado de
Primera Instancia e Instrucción núm. 2 de Reus.

Núm. de orden: 125. DNI: 46571539. Apellidos y nombre:
Escriche Sarda, Eva Mercedes. Destino adjudicado: Juzgado de
Primera Instancia e Instrucción núm. 2 del Prat de Llobregat.

Núm. de orden: 126. DNI: 13983071. Apellidos y nombre:
González Sañudo, Susana. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia núm. 3 de Barcelona.

Núm. de orden: 127. DNI: 43509576. Apellidos y nombre:
Andrés Sebastian, María Teresa. Destino adjudicado: Juzgado de
Primera Instancia e Instrucción núm. 2 de Reus.

Núm. de orden: 128. DNI: 76814989. Apellidos y nombre:
García López, Elsa. Destino adjudicado: Juzgado de Primera Ins-
tancia e Instrucción núm. 1 de Blanes.

Núm. de orden: 129. DNI: 80047139. Apellidos y nombre:
Rasero Esteban, María Dolores. Destino adjudicado: Juzgado de
Primera Instancia e Instrucción núm. 6 de Lleida.

Núm. de orden: 130. DNI: 48805412. Apellidos y nombre:
De Alba Conejo, Lourdes. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia núm. 11 de Barcelona.

Núm. de orden: 131. DNI: 26742416. Apellidos y nombre:
Ruiz Parrondo, María Isabel. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción. Decanato de Rubí.

Núm. de orden: 132. DNI: 12380015. Apellidos y nombre:
Del Rio Moro, Santa. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 8 de Lleida.

Núm. de orden: 133. DNI: 36098580. Apellidos y nombre:
Salgado González, Mónica. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia núm. 7 de Barcelona.

Núm. de orden: 134. DNI: 46535124. Apellidos y nombre:
Gutiérrez González, María Teresa. Destino adjudicado: Juzgado
de Primera Instancia e Instrucción núm. 3 d’Arenys de Mar.

Núm. de orden: 135. DNI: 40303855. Apellidos y nombre:
Muñoz Ortega, Carmen. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 2 de Blanes.



17194 Martes 6 mayo 2003 BOE núm. 108

Núm. de orden: 136. DNI: 71127941. Apellidos y nombre:
Kuntke Martín, Natalia. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 4 de Reus.

Núm. de orden: 137. DNI: 26469349. Apellidos y nombre:
Caravaca Caravaca, Antonia. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción núm. 3 de Tortosa.

Núm. de orden: 138. DNI: 7856630. Apellidos y nombre: Fran-
co del Rey, Isabel. Destino adjudicado: Juzgado de Primera Ins-
tancia e Instrucción núm. 6 de Lleida.

Núm. de orden: 139. DNI: 32794521. Apellidos y nombre:
Varela Castro, María. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 1 d’Arenys de Mar.

Núm. de orden: 140. DNI: 09792253. Apellidos y nombre:
Morla García, Mónica. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia núm. 4 de Barcelona.

Núm. de orden: 141. DNI: 34959932. Apellidos y nombre:
Trigo Rodríguez, Mari Carmen. Destino adjudicado: Audiencia Pro-
vincial Sección 3.ade Girona.

Núm. de orden: 142. DNI: 10883807. Apellidos y nombre:
Egea Trapiello, Araceli. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia núm. 5 de Barcelona.

Núm. de orden: 143. DNI: 10194200. Apellidos y nombre:
Alonso Fernández, Ana María. Destino adjudicado: Juzgado de
Primera Instancia e Instrucción núm. 2 de Lleida.

Núm. de orden: 144. DNI: 22457554. Apellidos y nombre:
Sánchez Pérez, María. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 4 de Tortosa.

Núm. de orden: 145. DNI: 26024772. Apellidos y nombre:
Anguita López, Blanca. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 1 de Vilafranca del Penedès.

Núm. de orden: 146. DNI: 25154711. Apellidos y nombre:
Mompel López, Ana Cristina. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción de Gandesa.

Núm. de orden: 147. DNI: 85091537. Apellidos y nombre:
Díaz López, Bernardo. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 3 de Reus.

Núm. de orden: 148. DNI: 32840269. Apellidos y nombre:
Bouzas Arcos, Juan Manuel. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia núm. 6 de Sabadell.

Núm. de orden: 149. DNI: 38443083. Apellidos y nombre:
Marín Pazo, María Soledad Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción núm. 1 del Prat de Llobregat.

Núm. de orden: 150. DNI: 21996600. Apellidos y nombre:
Miralles Vicente, Angel María. Destino adjudicado: Juzgado de
Primera Instancia e Instrucción núm. 3 de Reus.

Núm. de orden: 151. DNI: 2243339. Apellidos y nombre: Mén-
dez Rodríguez, María Encina. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción núm. 1 de Granollers.

Núm. de orden: 152. DNI: 22686473. Apellidos y nombre:
Sorli Espert, Salvador. Destino adjudicado: Juzgado de lo Penal
de Tortosa.

Núm. de orden: 153. DNI: 18025854. Apellidos y nombre:
Mur Buisan, Mari Angeles. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción núm. 7 de Lleida.

Núm. de orden: 154. DNI: 23797012. Apellidos y nombre:
Castro Alaminos, Antonio. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción núm. 2 de Reus.

Núm. de orden: 155. DNI: 37286465. Apellidos y nombre:
Gumbau Figuera, Ingrid Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia núm. 5 de Barcelona.

Núm. de orden: 156. DNI: 13155785. Apellidos y nombre:
Rubio Martínez, Noelia. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 4 del Vendrell.

Núm. de orden: 157. DNI: 46118425. Apellidos y nombre:
Ligero Bochaca, Marta. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia núm. 5 de Barcelona.

Núm. de orden: 158. DNI: 39870276. Apellidos y nombre:
Quijano Velázquez, Ana María. Destino adjudicado: Juzgado de
Primera Instancia núm. 4 de Barcelona.

Núm. de orden: 159. DNI: 72253121. Apellidos y nombre:
Jareño González, María Isabel. Destino adjudicado: Juzgado de
lo Penal núm. 2 de Sabadell.

Núm. de orden: 160. DNI: 05146979. Apellidos y nombre:
Rodríguez Arce, Juan José. Destino adjudicado: Juzgado de Paz
de Lloret de Mar.

Núm. de orden: 161. DNI: 44179474. Apellidos y nombre:
Rico Ríos, Vanesa. Destino adjudicado: Juzgado de Primera Ins-
tancia e Instrucción núm. 1 de Sant Boi de Llobregat.

Núm. de orden: 162. DNI: 29107639. Apellidos y nombre:
Guiu Ponce, Susana. Destino adjudicado: Juzgado de Primera Ins-
tancia e Instrucción núm. 2 de Cerdanyola del Vallès.

Núm. de orden: 163. DNI: 22966416. Apellidos y nombre:
Ruiz López, José. Destino adjudicado: Juzgado de Primera Ins-
tancia e Instrucción núm. 7 de Terrassa.

Núm. de orden: 164. DNI: 11429391. Apellidos y nombre:
López Antuña, Nuria. Destino adjudicado: Audiencia Provincial.
Fiscalía de Girona.

Núm. de orden: 165. DNI: 75008292. Apellidos y nombre:
Gutiérrez la Rosa, Eulalia del Pilar. Destino adjudicado: Juzgado
de Primera Instancia e Instrucción núm. 4 del Vendrell.

Núm. de orden: 166. DNI: 36572001. Apellidos y nombre:
Blecua Rubio, María Laura. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción núm. 4 de Mollet del Vallès.

Núm. de orden: 167. DNI: 44455918. Apellidos y nombre:
Álvarez Araujo, Marta Belén. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción núm. 1 del Vendrell.

Núm. de orden: 168. DNI: 35317065. Apellidos y nombre:
Argibai Freijeiro, Berta. Destino adjudicado: Audiencia Provincial.
Fiscalía de Girona.

Núm. de orden: 169. DNI: 44616786. Apellidos y nombre:
Sarmiento de Carlos, Sonia. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción núm. 5 de Lleida.

Núm. de orden: 170. DNI: 36081470. Apellidos y nombre:
Antúnez Benito, María José Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia núm. 4 de Sabadell.

Núm. de orden: 171. DNI: 25457153. Apellidos y nombre:
Castel García, Maria Montserrat. Destino adjudicado: Juzgado de
Primera Instancia e Instrucción núm. 4 de Lleida.

Núm. de orden: 172. DNI: 43731549. Apellidos y nombre:
Llort Font, Neus. Destino adjudicado: Juzgado de Primera Ins-
tancia e Instrucción núm. 2 de Lleida.

Núm. de orden: 173. DNI: 29108779. Apellidos y nombre:
Serrano Embid, José Ingnacio. Destino adjudicado: Juzgado de
Primera Instancia e Instrucción núm. 2 de Cerdanyola del Vallès.

Núm. de orden: 174. DNI: 52214071. Apellidos y nombre:
Andreu Ramírez, Maria Nieves. Destino adjudicado: Juzgado de
Primera Instancia e Instrucción núm. 2 del Vendrell.

Núm. de orden: 175. DNI: 73767026. Apellidos y nombre:
Alcañiz Molina, Enrique Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 3 de Tortosa.

Núm. de orden: 176. DNI: 52143490. Apellidos y nombre:
Barrera Sánchez, Benita. Destino adjudicado: Juzgado de lo Penal
de Tortosa.

Núm. de orden: 177. DNI: 79263147. Apellidos y nombre:
Aguilera Álvarez, Guadalupe. Destino adjudicado: Juzgado de Paz
de Sant Adrià de Besos.

Núm. de orden: 178. DNI: 77626710. Apellidos y nombre:
Rozalen Espinosa, José Jesús. Destino adjudicado: Juzgado de
Primera Instancia e Instrucción núm. 1 de Cerdanyola del Vallès.

Núm. de orden: 179. DNI: 17162761. Apellidos y nombre:
Bahón Macarrón, Ramón Ángel. Destino adjudicado: Juzgado de
Primera Instancia e Instrucción núm. 4 de Lleida.

Núm. de orden: 180. DNI: 73195859. Apellidos y nombre:
Mur Lanau, Emerita. Destino adjudicado: Juzgado de Primera Ins-
tancia e Instrucción núm. 1 de Cervera.

Núm. de orden: 181. DNI: 33459649. Apellidos y nombre:
Sanz Nadal, Ramón. Destino adjudicado: Juzgado de Primera Ins-
tancia e Instrucción núm. 5 de Rubí.

Núm. de orden: 182. DNI: 19458149. Apellidos y nombre:
Martínez Esparcia, Remedios. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia núm. 4 de Sabadell.

Núm. de orden: 183. DNI: 37690652. Apellidos y nombre:
Pujol García, Antonia. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 1 de Mollet del Vallès.

Núm. de orden: 184. DNI: 39121209. Apellidos y nombre:
Aunos Vidal, María Teresa. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción núm. 1 de Terrassa.

Núm. de orden: 185. DNI: 36136261. Apellidos y nombre:
Álvarez Parada, Beatriz. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia núm. 4 de Sabadell.

Núm. de orden: 186. DNI: 32816085. Apellidos y nombre:
Couso Brañas, Mónica. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 1 de Cerdanyola del Vallès.



BOE núm. 108 Martes 6 mayo 2003 17195

Núm. de orden: 187. DNI: 09342132. Apellidos y nombre:
Sangrador Doncel, Beatriz. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia núm. 4 de Sabadell.

Núm. de orden: 188. DNI: 11431287. Apellidos y nombre:
García León, Sonia. Destino adjudicado: Juzgado de Primera Ins-
tancia e Instrucción núm. 3 del Vendrell.

Núm. de orden: 189. DNI: 20165840. Apellidos y nombre:
Rubio Balasiá, Laura. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción de Gandesa.

Núm. de orden: 190. DNI: 04181363. Apellidos y nombre:
Barroso Pérez, Evelio. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 3 del Vendrell.

Núm. de orden: 191. DNI: 11419742. Apellidos y nombre:
Gutiérrez Benítez, Laurentino. Destino adjudicado: Juzgado de
Primera Instancia e Instrucción núm. 2 de la Seu d’Urgell.

Núm. de orden: 192. DNI: 34805894. Apellidos y nombre:
Sabater Sabater, María Isabel. Destino adjudicado: Juzgado de
Primera Instancia núm. 5 de Sabadell.

Núm. de orden: 193. DNI: 7964663. Apellidos y nombre: Mar-
tín González, Montserrat. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 1 de Cerdanyola del Vallès.

Núm. de orden: 194. DNI: 13297840. Apellidos y nombre:
Ruiz López, Maria Angeles. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción núm. 4 de Blanes.

Núm. de orden: 195. DNI: 50419525. Apellidos y nombre:
Sánchez Rodríguez, María Esperanza. Destino adjudicado: Juz-
gado de lo Penal

Núm. 1 de Terrassa.
Núm. de orden: 196. DNI: 13152528. Apellidos y nombre:

Rubio Alonso, Pedro Luis. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia núm. 4 de Sabadell.

Núm. de orden: 197. DNI: 18410064. Apellidos y nombre:
Garrido Yáñez, Antonia. Destino adjudicado: Juzgado de lo Penal
núm. 1 de Terrassa.

Núm. de orden: 198. DNI: 13927229. Apellidos y nombre:
Cuesta Hidalgo, M. Begoña. Destino adjudicado: Audiencia Pro-
vincial Sección 3.a de Girona.

Núm. de orden: 199. DNI: 79303673. Apellidos y nombre:
Osuna Ramírez, Silvia. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción núm. 8 de Girona.

Núm. de orden: 200. DNI: 73770535. Apellidos y nombre:
Gómez González, María del Carmen. Destino adjudicado: Juzgado
de Primera Instancia e Instrucción núm. 2 de Valls.

Núm. de orden: 201. DNI: 16528158. Apellidos y nombre:
Fuidio Echezarreta, Eva María. Destino adjudicado: Juzgado de
Primera Instancia e Instrucción núm. 3 de Blanes.

Núm. de orden: 202. DNI: 27529570. Apellidos y nombre:
Sánchez Castillo, Angeles. Destino adjudicado: Juzgado de lo
Penal núm. 2 de Terrassa.

Núm. de orden: 203. DNI: 13782826. Apellidos y nombre:
Ruiz Santamaría, María Rocío. Destino adjudicado: Audiencia Pro-
vincial Sección 2.a de Girona.

Núm. de orden: 204. DNI: 32783255. Apellidos y nombre:
Rey Suárez, M. Isabel. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción. Decanato de Terrassa.

Núm. de orden: 205. DNI: 13905384. Apellidos y nombre:
Lozano Moreno, M. Evarista. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción núm. 2 de Valls.

Núm. de orden: 206. DNI: 34986210. Apellidos y nombre:
González Rodríguez, Ignacio. Destino adjudicado: Audiencia Pro-
vincial Sección 3.a de Girona.

Núm. de orden: 207. DNI: 17730274. Apellidos y nombre:
Reula Aurensanz, José Miguel. Destino adjudicado: Juzgado de
Primera Instancia núm. 5 de Sabadell.

Núm. de orden: 208. DNI: 36917646. Apellidos y nombre:
Pradera Agarra, Francisca. Destino adjudicado: Juzgado de lo
Penal núm. 2 de Terrassa.

Núm. de orden: 209. DNI: 47051223. Apellidos y nombre:
Sarrió Tierraseca, María José. Destino adjudicado: Juzgado de
Primera Instancia e Instrucción núm. 2 de Vilafranca del Penedès.

Núm. de orden: 210. DNI: 23022062. Apellidos y nombre:
Alejo Martínez, Miguel Ángel. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción núm. 2 de Vilafranca del Penedès.

Núm. de orden: 211. DNI: 07563462. Apellidos y nombre:
Uceda Cano, Milagros Natividad. Destino adjudicado: Juzgado de
lo Penal núm. 2 de Terrassa.

Núm. de orden: 212. DNI: 12761615. Apellidos y nombre:
Martín Barreda, Nuria. Destino adjudicado: Juzgado de Primera
Instancia e Instrucción de Falset.

Núm. de orden: 213. DNI: 17743032. Apellidos y nombre:
Campo Lagunas, Eva María. Destino adjudicado: Juzgado de Pri-
mera Instancia e Instrucción núm. 2 de Terrassa.

COMUNIDAD AUTÓNOMA
DE ANDALUCÍA

9119 RESOLUCIÓN de 23 de abril de 2003, de la Secretaría
General Técnica de la Consejería de Justicia y Admi-
nistraciones Públicas, por la que se modifica la de
25 de febrero de 2003, por las que se adjudicaban
los puestos convocados por Resolución de 6 de sep-
tiembre de 2002, correspondiente al Instituto de Medi-
cina Legal de Huelva.

Mediante Resolución de 25 de febrero de 2003, la Secretaría
General Técnica adjudicaba puestos convocados por Resolución
de 6 de septiembre de 2002, correspondiente al Instituto de Medi-
cina Legal de Huelva.

Advertido error en dicha Resolución, y de conformidad con
el artículo 105.2 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de
Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Proce-
dimiento Administrativo Común, se procede a la modificación de
la misma según se especifica en Anexo I:

ANEXO I

Resolución de la Secretaría General Técnica de fecha 25 de

febrero de 2003, por la que se adjudican puestos convocados

por Resolución de 6 de septiembre de 2002, correspondiente

al Instituto de Medicina Legal de Huelva

Donde dice:

«ANEXO

Instituto de Medicina Legal de Huelva

Relación de adjudicatarios de los puestos de trabajo convocados

Puntos
totales

Apellidos y nombreD.N.I. Puesto de trabajo

25956235 Molina Arias, Martín . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N.o 1. Médico Forense Generalista (Sede Central). 46.66»


